15

	  Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Тайшетский район
Юртинское муниципальное образование

Юртинское городское поселение
«Администрация Юртинского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "        "     01         2019 г                №
	Об отмене  постановления от 29.09.2017 г. № 137 о муниципальной программе «Уличное освещение Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» на 2018-2020 годы»

        В связи с включением мероприятий муниципальной программы «Уличное освещение Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» на 2018-2020 годы» в муниципальную программу «Благоустройство территории Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от  29.09.2017 г. № 137 о муниципальной программе «Уличное освещение Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» на 2018-2020 годы» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой    информации и размещению на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.

Глава  Юртинского
городского поселения
     А.В.Горячев